

平成23年度

特定非営利活動に係る事業

会計収支計算書

平成23年4月1日から 平成24年3月31日まで

特定非営利活動法人

児童虐待防止全国ネットワーク

(単位：円)

| 科目                     | 金額         |            |
|------------------------|------------|------------|
| (経常収支の部)               |            |            |
| I 経常収入の部               |            |            |
| 1 会費・入金収入              |            |            |
| 入金収入                   | 0          |            |
| 会費収入                   | 189,000    | 189,000    |
| 2 事業収入                 |            |            |
| (1) 児童虐待防止シンポジウム 事業収入  | 2,300,000  |            |
| (2) 児童虐待防止啓発活動 事業収入    | 40,549,573 |            |
| (3) 目的を同じくする団体との連携事業収入 | 0          | 42,849,573 |
| 3 補助金等収入               |            |            |
| 地方公共団体補助金収入            | 0          |            |
| 民間助成金収入                | 0          |            |
| 4 寄付金収入                | 2,965,978  | 2,965,978  |
| 5 その他収入                |            |            |
| 利息収入                   | 13,261     |            |
| 雑収入                    | 0          |            |
| 任意団体からの繰入金             | 0          | 13,261     |
| 6 その他の事業会計からの繰入        | 0          |            |
| 経常収入合計                 |            | 46,017,812 |
| II 経常支出の部              |            |            |
| 1 事業費                  |            |            |
| (1) 児童虐待防止シンポジウム 事業費   | 2,496,645  |            |
| (2) 児童虐待防止啓発活動 事業費     | 23,755,513 |            |
| 市民集会事業                 | 4,302,937  |            |
| (3) 目的を同じくする団体との連携事業   | 157,500    | 30,712,595 |
| 2 管理費                  |            |            |
| 役員報酬                   | 0          |            |
| 給料手当                   | 1,353,559  |            |
| 法定福利費                  | 169,210    |            |
| 業務委託費                  | 9,450      |            |
| 旅費交通費                  | 201,776    |            |
| 印刷製本費                  | 1,764      |            |
| 通信運搬費                  | 128,747    |            |
| 新聞図書費                  | 520        |            |
| 地代家賃                   | 1,386,000  |            |
| 水道光熱費                  | 105,764    |            |
| 消耗品費                   | 289,294    |            |
| 租税公課                   | 3,900      |            |
| 支払手数料                  | 19,378     |            |
| 諸会費                    | 24,000     |            |
| 会場費                    | 92,400     |            |
| 寄付                     | 4,000,000  |            |
| 雑費                     | 22,560     | 7,808,322  |
| 経常支出合計                 |            | 38,520,917 |
| 経常収支差額                 |            | 7,496,895  |
| III その他資金収入の部          |            |            |
| 1 固定資産売却収入             | 0          |            |
| その他の資金収入合計             |            |            |
| IV その他資金支出の部           |            |            |
| 1 固定資産取得支出             | 0          |            |
| その他の資金支出合計             | 0          |            |
| 当期収支差額                 |            | 7,496,895  |
| 前期繰越収支差額               |            | 58,399,057 |
| 次期繰越収支差額               |            | 65,895,952 |
| (正味財産増加の部)             |            |            |
| V 正味財産増加の部             |            |            |
| 1 資産増加減                |            |            |
| 当期収支差額 (再掲)            | 7,496,895  | 7,496,895  |
| 2 負債減少額                |            |            |
| 増加額合計                  |            | 7,496,895  |
| VI 正味財産減少の部            |            |            |
| 1 資産減少額                |            |            |
| 当期収支差額 (再掲)(マイナスの場合)   | 0          | 0          |
| 2 負債増加額                |            |            |
| 未払い金増加額                | 0          | 0          |
| 減少額合計                  |            | 0          |
| 当期正味財産増加額(または減少額)      |            | 7,496,895  |
| 前期繰越正味財産額              |            | 58,399,057 |
| 当期正味財産合計               |            | 65,895,952 |